<sup>a</sup> In libro καλόστοτε, pro qua voce substitui μλόστοτε, ex conjectura vni doctissimi amicissimique A. Halli. καλόστοτε τὰς  
Ρωμ. Κορ. <sup>b</sup> Αυτει ποθητέστε. <sup>c</sup> Alibi in plurali occurrit. <sup>d</sup> Ita placuit rescribere. μίτρας in libro. <sup>e</sup> Ita lego. <sup>f</sup> αὐτοῖς  
in libro. <sup>g</sup> Τιμητικόν Κορ.

*Josephus Taricheatis nimis  
fudit.* scilicet defectionem facere decreverant. Ego vero, illis auditis, valde perturbatus eram. nam milites Taricheis domum quemque suam dimiseram, quod dies insequens Sabbathum esset. quippe nolebam iis qui Taricheis erant militari multitudine molestiam faceſſere, (& alioquin, quoties illic versarer, nihil mihi curæ erat corpori adhibere custodiā, ut qui incolarū in me fidei experimentum ſepiuſ fecerim) ſed Septem duntaxat ē militibus & amicos *quosdam* circa me habens, incertus hærem quid mihi agendum eſſet. meas autem copias revocare non placebat, die jam inclinante & vespere appetente. neque enim ſi adveniſſent crastina die ad arma iretur, lege nos *id facere* vetante, magna licet necessitas eō nos *In angustias con- adigere* videretur. Quod ſi Taricheatis & per- *jeclius.* eptiniſ cui apud iſſos erant urbem diripiendam

permissem, eos numero haud satis magno fore perspiciebam, meamque moram longiusculam esse sentiebam: nam copias à rege missas brevi venturas & civitatem præoccupaturas esse, foreque arbitrabar ut civitate exciderem. Itaque tecum statuebam quodam adversus eos. *Ejus stratagema.* uti stratagema. E vestigio scilicet cum amicorum fidissimos Tarichearum portis præcissem, summa cum cautione eos qui egredi vellet observaturos, & familiarum principes ad me advocasset, singulos eorum jussi navem ad ipsos attractam descendere, & gubernatore secum adducto me sequi ad urbem usque Tiberiensium. Dein ipse cum amicis & militibus, quos septem numero fuisse dicebam, nave consensa ad Tiberiada navigabam.

*Josephus petit* 33. Tiberienses autem ubi cognoverunt nullas à rege ipsorum in auxilium venire copias, ditionem compri-  
mis stragagmate lacum vero omnem navibus stratum conspe-  
kus. xerunt, de urbe sua solliciti & timore percussi.

terum, de urbe *sua* sonciti & timore percunni,  
ac si vectoribus completerentur naves, *priorem*  
mutarunt sententiam. Armis projectis  
obviam mihi cum uxoribus & liberis prodi-  
bant, me summis laudibus *ad cælum* efferen-  
tes (existimabant enim me nihil adhuc de illo-  
rum proposito ne fando quidem audivisse) &  
obsecrabant ut urbi *illorum* parcerem. Ego  
vero, cum jam in propinquuo essem, jussi gu-  
bernatores paulo longius à terra anchoras ja-  
cere, ne Tiberientes vectoribus vacuas esse  
naves deprehenderent. Ego vero, cum certa  
quadam navi vectus eis propinquasse, illorum  
stultitiam increpabam, quodque adeo faciles  
essent ad discedendum à sua in me fide, idque  
sine omni justa causa. pollicebar tamen etiam  
in posterum me veniam illis certo daturum, si  
decem eorum qui populo præterant *ad me* mit-  
terent. Cum autem prompte mibi auscultas-  
sent, misissentque quos jam dictos postulave-  
ram, in navem impositos Taricheas misi in  
custodiam.